
0 0

Kontrola

1 3 x 17 sec

2 7 x 17 sec

3 8 x 17 sec

4 7 x 17 sec

5 6 x 17 sec

6 1 x 17 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 4 V

1 2 3 4 V

ST 1 2 3 4 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 4 5 P

1 3 4 5 P

ST 1 3 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 3 5 6 P

1 3 5 6 P

ST 1 3 5 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 5 P

2 3 4 5 P

ST 2 3 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

3

2
Proti

Akela Rocket

17,67

Běh

1

2

The Rebels Rock and Roll

17,6717,62

Anna Malaczek

5

Psi

27,5

4

2

3

Jagoda MatejczukL298/22

Urszula Młynarczyk

Karolina Barska

L171/18

L297/22

L302/22

L130/17

30

27,5

27,5

25

Licence

L026/1522,5

PřekážkyPlemeno

Justyna Motyka

17,30 17,50 17,59

Kvalifikace

Jagoda Matejczuk

3

15

Psovod

6
17,82

4 5

Tess
Furia

Jméno psa

Prim
Daimos
Voodoo
Tesla

Divize:

4Mezní čas :

Datum: 6.-7.5.2023

reg.č.

Agnieszka Matejczuk

Kapitán:

Nabíječ:

WOOF U2Družstvo:

Nejlepší časy 1 2

16,90
Turnaj: Eager´s Cup 2023

Proti

Jagoda Matejczuk

10 Alea Noční můra

Běh

NT

NT
NT

NT

3

17,59

17,50

22,79

NT

Psi

NT

Akela Dynamo

Proti Běh

2

1

5

4

5

4

8

NT

1

5

Proti Běh Psi

NT

Psi

2

1

3

5

4



0 0

Kontrola

1 3 x 17 sec

2 7 x 17 sec

3 8 x 17 sec

4 7 x 17 sec

5 6 x 17 sec

6 1 x 17 sec

17,6717,62

Anna Malaczek

27,5

Jagoda MatejczukL298/22

Urszula Młynarczyk

Karolina Barska

L171/18

L297/22

L302/22

L130/17

30

27,5

27,5

25

Licence

L026/1522,5

PřekážkyPlemeno

Justyna Motyka

17,30 17,50 17,59

Kvalifikace

Jagoda Matejczuk

3

15

Psovod

6
17,82

4 5

Tess
Furia

Jméno psa

Prim
Daimos
Voodoo
Tesla

Divize:

4Mezní čas :

Datum: 6.-7.5.2023

reg.č.

Agnieszka Matejczuk

Kapitán:

Nabíječ:

WOOF U2Družstvo:

Nejlepší časy 1 2

16,90
Turnaj: Eager´s Cup 2023

Jagoda Matejczuk

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 2 2 3 4 5 V

3 2 2 3 4 5 P

DE 2 2 3 4 5 V

2 Startovní 2 2 3 4 5 V

rozhodčí : 2 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 5 2 3 4 5 V

3 5 2 3 4 5 V

DE 5 2 3 4 5 P

2 Startovní 5 2 3 4 5 P

rozhodčí : 5 2 3 4 5 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 8 2 3 4 5 V

3 8 2 3 4 5 V

DE 8 2 3 4 5 V

2 Startovní 8 1 2 3 4 5 6

FINÁLE rozhodčí : 8 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Proti

Běh

2

5

Proti

Proti

4

Proti Běh

Běh Psi

4

1

3

2 Alea Noční můra

Proti

18,58

18,23

18,20

Psi

5 Akela Dynamo

Proti

3

2

1

Běh

3

2

5

17,97

3

2

17,89

1

Běh

NT

17,62
17,30

18,32

4

1

Psi

5

8

4

5

Běh

Akela Dynamo

5

3

4

2

1

3

2

Psi

5

Psi

Psi

1

4

17,82

18,30
18,67

1. MÍSTO



0 0

Kontrola

1 6 x 17 sec

2 6 x 17 sec

3 6 x 17 sec

4 5 x 17 sec

5 1 x 17 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 4 5 V

1 2 4 5 P

ST 1 2 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 V

1 2 3 4 P

ST 1 2 3 4 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 P

1 2 3 5 P

ST 1 2 3 5 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 4 5 V

2 3 4 5 P

ST 2 3 4 5 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

18,66

Běh

10 WOOF U2 1

PsiBěh

2

3

4

3

4

5

17,52
2

7

5

Psi

17,74

NT

3

1

4

4

Proti

Proti

Akela Dynamo

2

5

NT
29,70

NT

NT
17,59

Psi

Akela Rocket 1

Běh

Turnaj: Eager´s Cup 2023

Proti

Sabina Koubkova

Radim Šabacký

Kapitán:

Nabíječ:

Alea Noční můraDružstvo: 16,90
Divize:

4Mezní čas :

Datum: 6.-7.5.2023

CZ006E
reg.č.

2

4

Cori

Jméno psa

Endy
Bona Bony
Faroth
Mia

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

13

PsiBěh

Psovod

Border kolie
32,5

25

Nela Poláková

Pavla Běhalová

6

Plemeno

Border kolie

Licence

CZV0916/22

Překážky

4 5

32,5

27,5

25

Border kolie
Border kolie
Border kolie

CZR0917/22

CZR0862/20 Hana Leisser

Michaela Brožovská

NT

5

1

17,8817,52 17,59 17,64 17,74 17,86

Marek Remeš

1
Proti

The Rebels Rock and Roll

NT
18,25

CZR0896/21

CZV0774/19



0 0

Kontrola

1 6 x 17 sec

2 6 x 17 sec

3 6 x 17 sec

4 5 x 17 sec

5 1 x 17 sec

6

Turnaj: Eager´s Cup 2023

Sabina Koubkova

Radim Šabacký

Kapitán:

Nabíječ:

Alea Noční můraDružstvo: 16,90
Divize:

4Mezní čas :

Datum: 6.-7.5.2023

CZ006E
reg.č.

Cori

Jméno psa

Endy
Bona Bony
Faroth
Mia

Nejlepší časy

Kvalifikace

1 2 3

13

Psovod

Border kolie
32,5

25

Nela Poláková

Pavla Běhalová

6

Plemeno

Border kolie

Licence

CZV0916/22

Překážky

4 5

32,5

27,5

25

Border kolie
Border kolie
Border kolie

CZR0917/22

CZR0862/20 Hana Leisser

Michaela Brožovská

17,8817,52 17,59 17,64 17,74 17,86

Marek Remeš

CZR0896/21

CZV0774/19

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 2 1 2 4 5 P

3 2 1 2 4 5 V

DE 2 1 2 4 5 P

3 Startovní 2 1 2 4 5 P

rozhodčí : 2 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 4 1 2 3 4 V

3 4 1 2 3 4 V

DE 4 1 2 3 4 V

2 Startovní 4 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 4 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 6 1 2 3 4 V

3 6 1 2 3 4 V

DE 6 1 2 3 4 V

2 Startovní 6 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 6 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 7 1 2 3 4 V

3 7 1 2 3 4 P

DE 7 1 2 3 4 P

3 Startovní 7 1 2 3 4 P

rozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

24,00

NT
18,14

NT
NT

3. MÍSTO

7 Akela Dynamo

5

3

4

3

1

2

4

5

6

4

5

17,86

18,57
17,64

3

4

Proti

5

17,88
22,87

3

2

2 WOOF U2

Proti

NT

1

NT3

Běh Psi

Běh Psi

2

2

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

4 NT
5

Psi

Proti

Proti

Proti

The Rebels Rock and Roll

Proti

1

Běh

1

Běh

Akela Rocket

4

1 NT
2



0 0

Kontrola

1 6 x 17 sec

2 4 x 17 sec

3 8 x 17 sec

4 8 x 17 sec

5 4 x 17 sec

6 6 x 17 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 4 5 6 P

2 3 4 5 P

ST 2 3 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 4 5 V

2 3 4 5 P

ST 2 3 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 3 4 6 V

1 3 4 6 P

ST 1 3 4 6 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 5 6 V

1 2 5 6 P

ST 1 2 5 6 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí :

17,50

Běh

9 Akela Rocket 1

PsiBěh

2

3

4

3

4

5

17,23
2

7

5

Psi

NT

17,59

3

1

4

5

Proti

Proti

Alea Noční můra

2

5

NT
NT

NT

NT
NT

Psi

WOOF U2 1

Běh

Turnaj: Eager´s Cup 2023

Proti

Zsolt Angyal

Maya Kalbori

Kapitán:

Nabíječ:

Akela DynamoDružstvo: 16,90
Divize:

4Mezní čas :

Datum: 6.-7.5.2023

reg.č.

2

4

Csombi
Mázli

Jméno psa

Mira
Lina
Charity
Looney

Nejlepší časy

3

Kvalifikace

1 2 3

12

PsiBěh

Psovod

Border kolie
27,5

22,5

Andrea Lukácsi

Beáta Varga

6

Plemeno

Mix

Licence

CZZ9158/22

Překážky

4 5

Mix

25

25

27,5

22,5

Border kolie
Borderstaffy
Mix

CZZ9101/22

CZZ9153/22

CZZ9156/22

Krisztina Szőke

Mariann Tárczy

NT

5

1

17,6717,23 17,44 17,50 17,59 17,64

Cintia Arany

3
Proti

The Rebels Rock and Roll

NT
NT

Brigitta Czéh

CZZ9025/22

CZZ9154/22



0 0

Kontrola

1 6 x 17 sec

2 4 x 17 sec

3 8 x 17 sec

4 8 x 17 sec

5 4 x 17 sec

6 6 x 17 sec

Turnaj: Eager´s Cup 2023

Zsolt Angyal

Maya Kalbori

Kapitán:

Nabíječ:

Akela DynamoDružstvo: 16,90
Divize:

4Mezní čas :

Datum: 6.-7.5.2023

reg.č.

Csombi
Mázli

Jméno psa

Mira
Lina
Charity
Looney

Nejlepší časy

Kvalifikace

1 2 3

12

Psovod

Border kolie
27,5

22,5

Andrea Lukácsi

Beáta Varga

6

Plemeno

Mix

Licence

CZZ9158/22

Překážky

4 5

Mix

25

25

27,5

22,5

Border kolie
Borderstaffy
Mix

CZZ9101/22

CZZ9153/22

CZZ9156/22

Krisztina Szőke

Mariann Tárczy

17,6717,23 17,44 17,50 17,59 17,64

Cintia Arany

Brigitta Czéh

CZZ9025/22

CZZ9154/22

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 3 2 3 4 5 V

3 3 2 3 4 5 V

DE 3 2 3 4 5 V

2 Startovní 3 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 3 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 5 1 3 4 6 P

3 5 1 3 4 6 P

DE 5 1 3 4 6 V

3 Startovní 5 1 3 4 6 V

rozhodčí : 5 1 3 4 6 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 7 1 3 4 6 P CT
3 7 1 3 4 6 V

DE 7 1 3 4 6 V

2 Startovní 7 1 3 4 6 V

rozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 8 1 2 4 5 P

3 8 1 2 3 5 P

DE 8 1 2 3 5 P

3 Startovní 8 1 2 3 4 5 6

FINÁLE rozhodčí : 8 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

NT

17,70
17,44

18,11

NT
NT

2. MÍSTO

8 WOOF U2

5

3

4

3

1

2

4

5

7

4 17,93
5

17,95

NT
17,64

3

5

Proti

5 NT

17,67
NT

3

2

3 The Rebels Rock and Roll

Proti

1

18,303

Běh Psi

Běh Psi

2

2

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

4

5

Psi

Proti

Proti

Proti

Alea Noční můra

Proti

1

Běh

1

Běh

WOOF U2

4

1 18,02
2



0 0

Kontrola

1 1 x 18 sec

2 2 x 17 sec

3 2 x 17 sec

4 2 x 17 sec

5

6 2 x 17 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 5 P

2 3 4 5 P

ST 2 3 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 3 4 5 P

1 3 4 5 P

ST 1 3 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 6 P

2 3 4 6 V

ST 2 3 4 6 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 6 P

1 2 3 6 P

ST 1 2 3 6 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

2
Proti

WOOF U2

NT

Běh

1

2

28,0126,22

Petra Tallár

5

Psi

3

4

2

3

The Rebels Rock and Roll

CZZ9181/22

Péter Szöllősi

Krisztina Szoke
Mix

CZZ9163/22

CZZ9159/22

CZZ9170/22

CZZ9135/22

Border kolie 27,5

5

Mix

30

25

15

15

Border kolie
Border kolie

Plemeno

Márk Tóth

Border kolie

Licence

CZZ9182/2227,5

Nejlepší časy

Překážky

Péter Domokos

Borka Kántor

17,89 17,94 18,27
4

Kvalifikace

1 2 3

7

Psovod

6
32,55

Muki
Csoki

Jméno psa

Amina
Cooper
Reed
Flash

16,90
Divize:

4Mezní čas :

Datum: 6.-7.5.2023

reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2023

Proti

Zsolt Angyal

Alexandra Horváth

Kapitán:

Nabíječ:

Akela RocketDružstvo:

9 Akela Dynamo

Běh

17,89

NT
NT

NT

3

NT

17,94

NT

NT

Psi

NT

Alea Noční můra

Proti Běh

2

1

5

4

5

4

6

NT

1

4

Proti Běh Psi

Psi

2

1

3

5

4

NT



0 0

Kontrola

1 1 x 18 sec

2 2 x 17 sec

3 2 x 17 sec

4 2 x 17 sec

5

6 2 x 17 sec

28,0126,22

Petra Tallár

CZZ9181/22

Péter Szöllősi

Krisztina Szoke
Mix

CZZ9163/22

CZZ9159/22

CZZ9170/22

CZZ9135/22

Border kolie 27,5

5

Mix

30

25

15

15

Border kolie
Border kolie

Plemeno

Márk Tóth

Border kolie

Licence

CZZ9182/2227,5

Nejlepší časy

Překážky

Péter Domokos

Borka Kántor

17,89 17,94 18,27
4

Kvalifikace

1 2 3

7

Psovod

6
32,55

Muki
Csoki

Jméno psa

Amina
Cooper
Reed
Flash

16,90
Divize:

4Mezní čas :

Datum: 6.-7.5.2023

reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2023

Zsolt Angyal

Alexandra Horváth

Kapitán:

Nabíječ:

Akela RocketDružstvo:

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 1 1 2 3 6 P

3 1 1 2 3 6 V

DE 1 1 2 3 6 P

3 Startovní 1 1 2 3 6 P

rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 4 2 3 4 5 P

3 4 2 3 4 6 P

DE 4 2 3 4 6 P

3 Startovní 4 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 4 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Proti

Běh

2

5

Proti

Proti

4

Proti Běh

Psi

Běh Psi

4

1

3

1 The Rebels Rock and Roll

Proti

NT

NT

Psi

4 Alea Noční můra

Proti

3

2

1

Běh

3

2

5

26,22

3

2

34,85

1

Běh

Běh

2

2

Psi

5

4

4

1

Psi

5

4

5

5

3

4

1

3

1

Psi

18,27

5. MÍSTO

28,01

32,55



0 0

Kontrola

1 2 x 17 sec

2 2 x 17 sec

3 2 x 17 sec

4 7 x 18 sec

5 2 x 17 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 4 5 P

1 3 4 5 V

ST 1 3 4 5 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 4 5 P

2 3 4 5 P

ST 2 3 4 5 V

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 5 P

1 2 3 5 P

ST 1 2 3 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 4 5 P

1 3 4 5 V

ST 1 3 4 5 P

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

NT

Běh

8 WOOF U2 1

PsiBěh

2

3

4

3

4

5

NT
2

6

5

Psi

17,97

NT

3

1

4

3

Proti

Proti

Akela Rocket

2

5

18,69
18,98

17,93

NT
18,46

Psi

Akela Dynamo 1

Běh

Turnaj: Eager´s Cup 2023

Proti

Kamil Kreisinger

Kristýna Malá

Kapitán:

Nabíječ:

The Rebels Rock and RollDružstvo: 16,90
Divize:

4Mezní čas :

Datum: 6.-7.5.2023

CZ004E
reg.č.

2

4

Sheera

Jméno psa

Volis
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Nejlepší časy

3
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PsiBěh
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Border kolie
32,5

30

Alžběta Štěpánková

Soňa Havlíčková

6
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Border kolie

Licence

CZV0545/16

Překážky

4 5

27,5

32,5

20

Border kolie
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Křiženec

CZV0989/23

CZR0538/15 K. Pohnětalová

Kamil Kreisinger

18,20
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Alea Noční můra

18,45
NT

CZR0540/16

CZR0703/18



0 0

Kontrola

1 2 x 17 sec

2 2 x 17 sec

3 2 x 17 sec

4 7 x 18 sec

5 2 x 17 sec

6

Turnaj: Eager´s Cup 2023

Kamil Kreisinger

Kristýna Malá

Kapitán:

Nabíječ:

The Rebels Rock and RollDružstvo: 16,90
Divize:

4Mezní čas :

Datum: 6.-7.5.2023

CZ004E
reg.č.

Sheera

Jméno psa

Volis
Ellie
Kelsey
Nyx

Nejlepší časy

Kvalifikace

1 2 3

14

Psovod

Border kolie
32,5

30

Alžběta Štěpánková

Soňa Havlíčková

6

Plemeno

Border kolie

Licence

CZV0545/16

Překážky

4 5

27,5

32,5

20

Border kolie
Mix
Křiženec

CZV0989/23

CZR0538/15 K. Pohnětalová

Kamil Kreisinger

18,2017,93 17,97 18,15 18,16 18,19

Hana Žihlová

CZR0540/16

CZR0703/18

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 1 2 3 4 5 V

3 1 2 3 4 5 P

DE 1 2 3 4 5 V

2 Startovní 1 1 2 3 5 V

rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

červená 3 2 3 4 5 P

3 3 1 3 4 5 P

DE 3 1 3 4 5 P

3 Startovní 3 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 3 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

modrá 6 2 3 4 5 P

3 6 1 2 3 5 P

DE 6 1 2 3 5 P

3 Startovní 6 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 6 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

NT

31,01
18,29

4. MÍSTO
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Proti

5

NT
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3
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Proti
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2

2

5

Psi

Psi

4

2

1

PsiBěh

3

Běh

4
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Psi

Proti

Proti

Proti

Alea Noční můra

Proti

1

Běh

1

Běh

Akela Dynamo

4

1
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2 Modrá 1 Modrá 3 Červená 2 Červená 1 Červená

1 17,59 2 1 18,25 2 1 NT 0 1 NT 0 1 NT 0

2 17,67 2 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0 2 18,45 2

3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0 3 18,20 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Červená 4 Červená 5 Modrá 4 Modrá 3 Modrá

1 22,79 0 1 17,52 2 1 17,23 2 1 NT 0 1 NT 0

2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0

3 NT 0 3 17,59 2 3 NT 0 3 NT 0 3 18,46 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Modrá 7 Červená 7 Modrá 6 Červená 6 Modrá

1 NT 0 1 NT 0 1 17,59 2 1 NT 0 1 NT 0

2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0 2 17,89 2 2 17,93 0

3 17,50 2 3 17,74 2 3 NT 0 3 17,94 2 3 17,97 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Červená 10 Modrá 9 Červená 9 Modrá 8 Červená

1 NT 0 1 18,66 2 1 17,50 2 1 NT 0 1 NT 0

2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0 2 18,69 2

3 NT 0 3 29,70 2 3 NT 0 3 NT 0 3 18,98 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 17,50 17,59 BT 17,52 17,59 BT 17,23 17,5 BT 17,89 17,94 BT 17,93 17,97

# 2 # 3 # 1 # 4 # 5

Eager´s Cup 2023

Akela Rocket
The Rebels Rock and 

Roll
WOOF U2 Alea Noční můra Akela Dynamo

Divize  4



17,97 # 2

3 1 WOOF U2
1 17,82 w2 2 Akela Dynamo

3 Alea Noční můra
4 The Rebels Rock and Roll

18,14 # 3 w2 5 Akela Rocket

3
18,29 # 5 2 17,30 w5

3
1 18,19 w1 w3

0 w5
18,27 # 4 3 17,67 w3

3
0 w8

17,44 # 1 Finále w8

w7 WOOF U2

Opakované finále VÍTĚZ

l8

28,01 l1 17,64 l5 L8

0 3
3 17,64 w4 1 18,02 w7

3
17,88 l2 0 NT w6

18,15 l3

L2
Alea Noční můra

Rozběh 6
Alea Noční můra

# 1
Akela Dynamo

L1
Akela Rocket

L5

Rozběh 5
WOOF U2

Akela Dynamo

Rozběh 9

Akela Dynamo

L8

Rozběh 8

The Rebels Rock and Roll

Akela Rocket
Rozběh 3

#3

Rozběh 4

L3
The Rebels Rock and Roll

Divize  4

Alea Noční můra

Rozběh 2

Akela DynamoAlea Noční můra
Rozběh 7

# 2
WOOF U2

WOOF U2

Eager´s Cup 2023

# 5
The Rebels Rock and Roll

Rozběh 1

# 4


